[bookmark: _GoBack]广府函〔2024〕40号

广元市人民政府
关于张君等职务任免的通知

各县（区）人民政府，市政府各部门，广元经济技术开发区、市天然气综合利用工业园区、广元国际铁路港管委会：
八届市人民政府第71次常务会议讨论决定：
张君任广元市政务服务和数据局副局长；
白洛任广元市曾家山旅游度假区管理委员会副主任（兼）。
免去：
辛俊广元市人民政府副秘书长职务（兼）；
张君广元市人民政府办公室副主任职务；
母国勇广元市政务服务和数据局副局长职务；
朵文广元经济技术开发区管理委员会副主任职务；
王天银川北幼儿师范高等专科学校副校长职务。
特此通知。

广元市人民政府
2024年6月26日

信息公开选项：主动公开
抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委监委机关，
市法院，市检察院，广元军分区。